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DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE HACIENDA

EJECUCION DE LOS INGRESOS Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL ANO 2021
Denominacién: Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Entidad
Otorgante
Fuente
Financiamiento

Concepto Definicion
6 7
Clasificador de Ingresos

IMPUESTOS

IMPUESTOS INTERNOS SOBRE
MERCANCIAS Y SERVICIOS

IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y

SERVICIOS

Expedicién de tablillas vehiculos de 0000
motor y de traccion animal-muscular.

Anuncios, muestras y carteles 0000
Rodaje y transporte de materiales 0000
Certificacion de animales 0000
Mercado mavil (chimi, hot dog y otros) 0000
Impuesto sobre lidias de gallo 0000
Impuesto sobre billares 0000
Espectaculos publicos con o sin 0000
boleta de entrada

Licencias de construccion 0000
Permiso para romper pavimento de la 0000
via publica

Construccion nichos, fosas y 0000
Licencia para instalacion 0000

Fuente
Especifica

oo

30

30
30
30
30
30
30
30

30
30

30
30

Organismo

o

9996

9996
9996
9996
9996
9996
9996
9996

9996
9996

9996
9996

Finanriadnr

10
21.358.747,00

284.500,00

278.500,00

278.500,00

102

102
102
102
102
102
102
102

102
102

102
102

Presupuesto

Original
11
0,00
0,00

-8.600,00
-8.600,00
2.500,00

5.000,00
25.000,00
35.000,00

1.000,00

1.000,00

4.000,00

2.000,00

65.000,00
8.000,00

50.000,00
75.000,00

Modificaciones

12
21.358.747,00
284.500,00

269.900,00

269.900,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
-8.600,00

Percibido

Acumulado Realizado Acumulado

Vigente Anterior en el Mes alaFecha

13=11 +/-12 14 1R 1R=14+15
11.803.361,00 1.713.910,00 13.517.271,00  7.841.476,00
56.900,00 20.135,00 77.035,00 207.465,00
47.300,00 17.335,00 64.635,00 205.265,00
47.300,00 17.335,00 64.635,00 205.265,00
2.500,00 0,00 0,00 0,00
5.000,00 0,00 0,00 0,00
25.000,00 0,00 0,00 0,00
35.000,00 500,00 0,00 500,00
1.000,00 0,00 0,00 0,00
1.000,00 0,00 0,00 0,00
4.000,00 1.200,00 0,00 1.200,00
2.000,00 0,00 0,00 0,00
65.000,00 3.600,00 12.335,00 15.935,00
8.000,00 0,00 0,00 0,00
50.000,00 35.000,00 4.000,00 39.000,00
66.400,00 7.000,00 1.000,00 8.000,00

Balance por
Percibir

17 =13 -1R

2.500,00

5.000,00
25.000,00
34.500,00

1.000,00

1.000,00

2.800,00

2.000,00

49.065,00
8.000,00

11.000,00
58.400,00



w W W w w

47

04
99

03

03

11

14
15

20
99

03
09

Parada de Autobuses y Parqueos

IMPUESTOS DIVERSOS
IMPUESTOS DIVERSOS

Otros arbitrios diversos

Otros impuestos diversos
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
RECIBIDAS POR LOS

Ordinaria segun ley (CORRIENTE)

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
RECIBIDAS POR LOS

Ordinaria segun ley (CAPITAL)

INGRESOS POR

AARITAARAREATA ALARN

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
TASAS

Servicios funerarios

Inhumacion y exhumacion

Expedicién certificaciones
Recoleccion desechos sdlidos

Otras tasas

ARRENDAMIENTOS

Alquileres equipos pesados

Galleras

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000

30

30
30

20

20

30

30
30

30
30

30
30

9996

9996
9996

1955

1955

9995

9995
9995

9995
9995

9998
9998

102
6.000,00
6.000,00

102
102

20.617.247,00
12.370.348,00

12.370.348,00

100
8.246.899,00

8.246.899,00

100
457.000,00
457.000,00
328.000,00

102

102
102

102

102
129.000,00

102

102

5.000,00

8.600,00
8.600,00

2.500,00
3.500,00

0,00
0,00

0,00

12.370.348,00

0,00

0,00

8.246.899,00

0,00
0,00
0,00

5.000,00

23.000,00
12.500,00

275.000,00
12.500,00
0,00
50.000,00
45.000,00

0,00
14.600,00
14.600,00

-500,00
9.100,00
20.617.247,00
12.370.348,00

12.370.348,00

0,00
8.246.899,00

8.246.899,00

0,00
457.000,00

457.000,00
328.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
129.000,00
0,00
0,00

5.000,00
9.600,00
9.600,00

2.000,00
12.600,00
11.576.431,00

6.816.935,00

6.816.935,00

12.370.348,00
4.759.496,00

4.759.496,00

8.246.899,00
170.030,00

170.030,00
167.530,00

5.000,00

23.000,00
12.500,00

275.000,00
12.500,00
2.500,00
50.000,00
45.000,00

0,00
2.800,00
2.800,00

0,00
9.600,00

1.669.005,00
981.763,00

981.763,00

6.816.935,00
687.242,00

687.242,00

4.759.496,00
24.770,00
24.770,00
24.770,00

0,00

14.600,00
5.600,00

147.330,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
12.400,00
12.400,00

0,00

2.800,00
13.245.436,00
7.798.698,00

7.798.698,00

981.763,00

5.446.738,00

5.446.738,00

687.242,00
194.800,00

194.800,00
192.300,00

0,00

2.500,00
800,00

21.470,00
0,00
2.500,00
0,00

0,00

0,00
2.200,00
2.200,00

0,00
12.400,00
7.371.811,00

4.571.650,00

4.571.650,00

7.798.698,00
2.800.161,00

2.800.161,00

5.446.738,00
262.200,00

262.200,00
135.700,00

0,00

17.100,00
6.400,00

168.800,00
0,00
126.500,00
0,00
0,00

5.000,00

2.000,00
200,00

4.571.650,00

2.800.161,00

5.000,00

5.900,00
6.100,00

106.200,00
12.500,00

50.000,00
45.000,00



1 5 1 5 11 Cafeterias 0000 30 9998
1 5 1 5 16 Matanzay expendio de carnes 0000 30 9998
TOTAL RD$

evisado por:

Preparado por Revisado por

TESORERIA

< S
Suarap PP

1- Contraloria General de la Republica, 2- Camara de Cuentas, 3- Comisién de Fiscalizacion y Control, 4- Ayuntamiento Municipal, 5-

102 15.000,00 0,00 15.000,00
102 19.000,00 0,00 19.000,00
21.358.747,00 0,00 21.358.747,00  11.803.361,00
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Aprobado por

Direccion General de Presupuesto (DIGEPRES), 6- Direccion General de Contabilidad

13.517.271,00

0,00 15.000,00
2.500,00 16.500,00
7.841.476,00
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